Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Itapetim

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Diretoria de Administração

Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 026/2024
Concurso Público PMI n.º 001/2022

Resultado dos Recursos da Fase de Avaliação Psicológica

A Prefeitura Municipal de Itapetim, Estado de Pernambuco, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público, por meio deste

Edital, o Resultado da análise dos recursos apresentados com relação ao

resultado preliminar da Avaliação Psicológica, publicado no Edital

PMI/SMAF/AP/CP n.º 025/2024, sendo o seguinte:

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I –Zona Rural

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64116189879-4 Joelma Aline Pereira dos Santos Provido

CARGO: Técnico de Enfermagem Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64134190987-6 Alcione Santos Rufino Cordeiro Provido

A data para realização das novas avaliações psicológicas pelo(a)s Candidato(a)s

acima é a estabelecida no subitem I.L do Cronograma do Edital

PMI/SMAF/AP/CP n.º 023/2024.

Itapetim (PE), 29 de agosto de 2024.

Ernane Roberto da Silva
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS